按钮 / 指示灯
LA39系列按钮 /AD16系列指示灯
您的优选品牌
苏州西门子电器有限公司上海分公司
上海市广中西路 777弄 55号启迪大厦 301
邮编 : 200072
总机 : (021) 56553757

快动型
慢动型
◎ 型号说明
对应
编号
1 按钮型号
2 设计序号
3 头部类型 A、B、C及中座型式（ 1～ 5）
4 基座类型 无标注：快动型（黄基座）   R：慢动型（灰基座）
5 触点构成
装一个开关元件时:
10: 一常开 01: 一常闭 20: 二常开
02:二常闭 11:一常开一常闭
装二个开关元件时:
30:三常开 03:三常闭 40:四常开
04:四常闭 21:二常开一常闭 12:一常开二常闭
31:三常开一常闭 13:一常开三常闭 22:二常开二常闭
装三个开关元件时:
60:六常开 06:六常闭 50:五常开
05:五常闭 51:五常开一常闭 15:一常开五常闭
41:四常开一常闭 14:一常开四常闭 32:三常开二常闭
23:二常开三常闭 42:四常开二常闭 24:二常开四常闭
33:三常开三常闭
6 辅助型号
无标注 :一般钮 D:带灯钮 T:自锁钮 TD:带灯自锁
M:蘑菇钮 MT:蘑菇自锁钮 MD:带灯蘑菇钮 MTD:带灯蘑菇自锁钮
Z:急停钮 ZY:钥匙复位急停钮 X:短柄二位置旋钮 XS:短柄三位置旋钮
CX:长柄二位置旋钮 CXS:长柄三位置旋钮 XD:带灯二位置旋钮 XSD:带灯三位置旋钮
ZL:拉拔式急停钮 Y:二位置钥匙钮 YS:三位置钥匙钮 ZC:触发式急停钮
MR:旋转锁定蘑菇钮 R:双位按钮 RD:带灯双位按钮 F:方钮
CXF:方形长柄两位置旋钮  CXSF:方形长柄三位置旋钮 XF:方形短柄两位置旋钮 XSF:方形短柄三位置旋钮
7 符号片代码 无标注 :没有符号片          Sxyz:标准符号片          S99:有符号片（内容客户要求）
8 钮片颜色  红 - r      绿 - g      黄 - y      白 - w      蓝 - b      黑 - k        rg:双位按钮钮片
9 电压代码
无标注 :不带灯          20: AC/DC 5V          21: AC/DC 6V          22: AC/DC 12V          15: AC/DC  15V          23: AC/DC 24V
16: AC/DC 30V           24: AC/DC 36V        25: AC/DC 48V        17: AC/DC 63V          18: AC/DC 75V           26: AC/DC 110V
27: AC/DC 127V         36: AC/DC 150V      28: AC/DC 220V      33: AC/DC 270V        35: AC/DC 440V         31: AC 220V
40: AC 230V               41: AC 240V            42: AC 250V           37: AC 270V              32: AC 380V              38: AC 440V
10 动作功能 旋钮、钥匙钮动作位置（ f左边自复位、fu右边自复位、ffu左右自复位）
钥匙拔出位置（ a左边拔出、ao中间拔出、au右边拔出）
11 接线方式 无标记：螺钉接线　　PI：Push in接线 (仅限快动型基座 )
12 辅助代码 无标注 :按常规型号供货          有标注 :按要求标注，标注的代码由 1-10位数字或字母组成，用来标识供货信息
LA 39 - □ - □ □ □ □  /□ □ □ - □ - □
1 2 3 5 7 9 114 6 8 10 12
06LA39 /
系列按钮系列按钮
A/B/C LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA39
按钮
A / B / C 系列
LA
39-A
/B/C
◎ 部件材料
◎ 开孔尺寸
头部外围 中座 头部 触点 开关壳体 触片
AL Zn or PBT.PA PC AgNi PC Cu
LA39-A LA39-B LA39-C LA39-A/B 带健槽
07LA39 /
您的优选品牌

电气寿命 一般钮、带灯钮 60万次            自锁钮、旋钮 10万次          钥匙钮、急停钮 5万次
头部防护等级 IP40          有“TH”标志的能在湿热带环境下正常工作
◎ 型号说明
对应
编号
1 按钮型号
2 设计序号
3 规格代号 安装孔为Ф16，触点形式为 C型的规格
4 触点数 11: 一常开一常闭                        22: 二常开二常闭
5 辅助型号
无标注 :一般钮 D:带灯钮 M:蘑菇钮 X:二位置旋钮
XS:三位置旋钮 Y:二位置钥匙钮 YS:三位置钥匙钮 T: 自锁钮
Z:急停钮
6 头部形状 无标注 :圆形          F:方形          J:矩形
7 符号片代码 无标注 :没有符号片          Sxyz:标准符号片          S99:有符号片（内容客户要求）
8
颜色代码  红 - r      绿 - g      黄 - y      白 - w      蓝 - b      黑 - k
钥匙钮 表示钥匙拔出位置          L: 左          C: 中          R: 右
9 电压代码 20: AC/DC 5V          21: AC/DC 6V            22: AC/DC 12V          23: AC/DC 24V          24: AC/DC 36V
25: AC/DC 48V        26: AC/DC 110V       27: AC/DC 127V        28: AC/DC 220V
灯珠类型：LED
10 辅助代码 无标注 :按常规型号供货          有标注 :按要求标注，标注的代码由 1-10位字符组成，用来标识供货信息
LA 39 - E -□ □ □ □ □ /□ □ □
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
◎ 适用范围
LA39-E 系列按钮功能齐全，能充分满足国内外数、程控装置、电子电器控制的需要，广泛应用于交流 50Hz (60Hz) 电压
AC/DC 220V 的机床、纺织、船舶、航空、汽车、烟草、电力、电讯、医疗器械等各领域做控制电路、信号、联锁等配套使用。
38LA39 /
LA39
按钮
E 系列
E
系列按钮系列按钮
LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA
39-E
◎ 额定触点容量
额定绝缘电压 Ui 250V
约定发热电流 lth 5A
使用类别 额定工作电压 Ue 24V 110V 220V
AC-15
额定工作电流 le
2A 1A 0.5A
DC-13 0.7A 0.2A 0.1A
◎ 产品剖视图
◎ 触点形式及接线示意图
一常开一常闭 接线示意图 二常开二常闭 接线示意图
◎ 安装开孔尺寸
圆形、方形头部 矩形头部 急停钮、蘑菇钮头部 安装防护罩 F-Ⅰ头部 安装防护罩 F-Ⅱ头部
39LA39 /
您的优选品牌
LA
39-E
名称 样式 工作
状态 接点 型号 颜色 灯电压 外形尺寸
圆
形
按
钮
瞬动
11 LA39-E11/▲
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
 黑 - k
22 LA39-E22/▲
自锁
11 LA39-E11T/▲
22 LA39-E22T/▲
方
形
按
钮
瞬动
11 LA39-E11F/▲
22 LA39-E22F/▲
自锁
11 LA39-E11TF/▲
22 LA39-E22TF/▲
矩
形
按
钮
瞬动
11 LA39-E11J/▲
22 LA39-E22J/▲
自锁
11 LA39-E11TJ/▲
22 LA39-E22TJ/▲
带
灯
圆
形
按
钮
瞬动
11 LA39-E11D/▲★
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
LED灯：
20-AC/DC 5V
21-AC/DC 6V
22-AC/DC 12V
23-AC/DC 24V
24-AC/DC 36V
25-AC/DC 48V
26-AC/DC 110V
27-AC/DC 127V
28-AC/DC 220V
22 LA39-E22D/▲★
自锁
11 LA39-E11TD/▲★
22 LA39-E22TD/▲★
带
灯
方
形
按
钮
瞬动
11 LA39-E11DF/▲★
22 LA39-E22DF/▲★
自锁
11 LA39-E11TDF/▲★
22 LA39-E22TDF/▲★
带
灯
矩
形
按
钮
瞬动
11 LA39-E11DJ/▲★
22 LA39-E22DJ/▲★
自锁
11 LA39-E11TDJ/▲★
22 LA39-E22TDJ/▲★
16 LA39-E系列按钮选型
说 明 : 斜线后的▲填写颜色，★填写带灯的电压等级。
40LA39 /
LA39
按钮
E 系列
E
系列按钮系列按钮
LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA
39-E
名称 样式 手柄位置 接点 型号 颜色 灯电压 外形尺寸
圆
形
旋
钮
11 LA39-E11X/▲
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
 黑 - k
22 LA39-E22X/▲
22 LA39-E22XS/▲
方
形
旋
钮
11 LA39-E11XF/▲
22 LA39-E22XF/▲
22 LA39-E22XSF/▲
矩
形
旋
钮
11 LA39-E11XJ/▲
22 LA39-E22XJ/▲
22 LA39-E22XSJ/▲
带
灯
圆
形
旋
钮
11 LA39-E11XD/▲★
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
LED灯：
20-AC/DC 5V
21-AC/DC 6V
22-AC/DC 12V
23-AC/DC 24V
24-AC/DC 36V
25-AC/DC 48V
26-AC/DC 110V
27-AC/DC 127V
28-AC/DC 220V
22 LA39-E22XD/▲★
22 LA39-E22XSD/▲★
带
灯
方
形
旋
钮
11 LA39-E11XDF/▲★
22 LA39-E22XDF/▲★
22 LA39-E22XSDF/▲★
带
灯
矩
形
旋
钮
11 LA39-E11XDJ/▲★
22 LA39-E22XDJ/▲★
22 LA39-E22XSDJ/▲★
16 LA39-E系列按钮选型
说 明 : 斜线后的▲填写颜色，★填写带灯的电压等级。
41LA39 /
您的优选品牌
LA
39-E
名称 样式 手柄位置 接点 型号 说明 外形尺寸
圆
形
钥
匙
钮
11 LA39-E11Y/□
二位置钥匙钮，钥匙在两个
位置上称：左（L）、右（R）
三位置钥匙钮，钥匙在三个
位置上称：左（L）、中（C）、
右（R）
22 LA39-E22Y/□
22 LA39-E22YS/□
方
形
钥
匙
钮
11 LA39-E11YF/□
22 LA39-E22YF/□
22 LA39-E22YSF/□
矩
形
钥
匙
钮
11 LA39-E11YJ/□
22 LA39-E22YJ/□
22 LA39-E22YSJ/□
16 LA39-E系列按钮选型
说 明 : 斜线后的□填写钥匙可拔出的位置：左（L）、中（C）、右（R）。
42LA39 /
LA39
按钮
E 系列
E
系列按钮系列按钮
LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA
39-E
名称 样式 工作状态 接点 型号 颜色 灯电压 外形尺寸
急
停
钮
按下锁定
右转复位
11 LA39-E11Z/▲
 红 - r
22 LA39-E22Z/▲
蘑
菇
钮
瞬动
11 LA39-E11M/▲
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
 黑 - k
22 LA39-E22M/▲
自锁
11 LA39-E11MT/▲
22 LA39-E22MT/▲
带
灯
蘑
菇
钮
瞬动
11 LA39-E11MD/▲★
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
LED灯：
20-AC/DC 5V
21-AC/DC 6V
22-AC/DC 12V
23-AC/DC 24V
24-AC/DC 36V
25-AC/DC 48V
26-AC/DC 110V
27-AC/DC 127V
28-AC/DC 220V
22 LA39-E22MD/▲★
自锁
11 LA39-E11MTD/▲★
22 LA39-E22MTD/▲★
16 LA39-E系列按钮选型
说 明 : 斜线后的▲填写颜色，★填写带灯的电压等级。
43LA39 /
您的优选品牌

电气寿命 一般钮、带灯钮 60万次             自锁钮、旋钮 10万次          钥匙钮、急停钮 5万次
头部防护等级 IP65          有“TH”标志的能在湿热带环境下正常工作
◎ 型号说明
对应
编号
1 按钮型号
2 设计序号
3 规格代号 安装孔为Ф16，触点形式为 Za型的规格
4 触点数 11: 一常开一常闭                        22: 二常开二常闭                        33: 三常开三常闭
5 辅助型号
无标注 :一般钮 D:带灯钮 M:蘑菇钮 X:二位置旋钮
XS:三位置旋钮 Y:二位置钥匙钮 YS:三位置钥匙钮 T: 自锁钮
Z:急停钮 Q: 琴健钮
6 头部形状 无标注 :圆形          F:方形          J:矩形
7 符号片代码 无标注 :没有符号片          Sxyz:标准符号片          S99:有符号片（内容客户要求）
8
颜色代码  红 - r      绿 - g      黄 - y      白 - w      蓝 - b      黑 - k
钥匙钮 表示钥匙拔出位置          L: 左          C: 中          R: 右
9 动作功能 f（左自复）            fu（右自复）            ffu（左右自复）
10 电压代码 20: AC/DC 5V         21: AC/DC 6V         22: AC/DC 12V         23: AC/DC 24V         16: AC/DC 30V 灯珠类型：LED
11 辅助代码 无标注 :按常规型号供货          有标注 :按要求标注，标注的代码由 1-10位字符组成，用来标识供货信息
LA 39 - G -□ □ □ □ □ /□ □ □ □
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
◎ 额定触点容量
额定绝缘电压 Ui 250V
约定发热电流 lth 5A
使用类别 额定工作电压 Ue 24V 110V 220V
AC-15
额定工作电流 le
2A 1A 0.5A
DC-13 0.7A 0.2A 0.1A
48LA39 /
LA39
按钮
G 系列
G
系列按钮系列按钮
LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA
39-G
◎ 触点形式及接线示意图
◎ 安装方法
安装顺序为将操作部分穿过面板孔，拧紧螺母后固定，然后将开关座的锁扣与操作部分的锁扣脚位置压入成一体。拆卸开关
座时，将开关座锁扣压向内侧就可拆卸。
一常开一常闭 接线示意图 二常开二常闭 接线示意图 三常开三常闭 接线示意图
◎ 安装开孔尺寸
圆形、方形头部 矩形头部 急停钮、蘑菇钮头部 安装防护罩 F-Ⅰ头部 安装防护罩 F-Ⅱ头部
说
明
● 具有焊接和插拔式两种接线方式，如采用插拔式接线，建议使用通用插套（2.8x0.5mm）连接，并套上护套。
● 如需焊接接线：A. 手工焊   25W，3 秒以内；B. 自动焊   240℃，3 秒以内。
         焊好后一分钟之内不施加外力，然后套上护套，请勿使用熔剂助焊，避免溶剂渗入开关内部，造成产品损害。
● 按钮应用手操作，严禁用其它器具替代操作！
>1
9.
5
>19.5
49LA39 /
您的优选品牌
LA
39-G
名称 样式 工作
状态 接点 型号 颜色 外形尺寸
圆
形
按
钮
瞬动
11 LA39-G11/▲
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
22 LA39-G22/▲
33 LA39-G33/▲
自锁
11 LA39-G11T/▲
22 LA39-G22T/▲
33 LA39-G33T/▲
方
形
按
钮
瞬动
11 LA39-G11F/▲
22 LA39-G22F/▲
33 LA39-G33F/▲
自锁
11 LA39-G11TF/▲
22 LA39-G22TF/▲
33 LA39-G33TF/▲
矩
形
按
钮
瞬动
11 LA39-G11J/▲
22 LA39-G22J/▲
33 LA39-G33J/▲
自锁
11 LA39-G11TJ/▲
22 LA39-G22TJ/▲
33 LA39-G33TJ/▲
琴
键
形
按
钮
瞬动
11 LA39-G11Q/▲
22 LA39-G22Q/▲
33 LA39-G33Q/▲
自锁
11 LA39-G11TQ/▲
22 LA39-G22TQ/▲
33 LA39-G33TQ/▲
16 LA39-G系列按钮选型
说 明 : 斜线后的▲填写颜色。
19
.5
M
ax
50LA39 /
LA39
按钮
G 系列
G
系列按钮系列按钮
LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA
39-G
名称 样式 工作
状态 接点 型号 颜色 灯电压 外形尺寸
带
灯
圆
形
按
钮
瞬动
11 LA39-G11D/▲★
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
LED灯：
20-AC/DC 5V
21-AC/DC 6V
22-AC/DC 12V
23-AC/DC 24V
16-AC/DC 30V
22 LA39-G22D/▲★
33 LA39-G33D/▲★
自锁
11 LA39-G11TD/▲★
22 LA39-G22TD/▲★
33 LA39-G33TD/▲★
带
灯
方
形
按
钮
瞬动
11 LA39-G11DF/▲★
22 LA39-G22DF/▲★
33 LA39-G33DF/▲★
自锁
11 LA39-G11TDF/▲★
22 LA39-G22TDF/▲★
33 LA39-G33TDF/▲★
带
灯
矩
形
按
钮
瞬动
11 LA39-G11DJ/▲★
22 LA39-G22DJ/▲★
33 LA39-G33DJ/▲★
自锁
11 LA39-G11TDJ/▲★
22 LA39-G22TDJ/▲★
33 LA39-G33TDJ/▲★
带
灯
琴
键
形
按
钮
瞬动
11 LA39-G11DQ/▲★
22 LA39-G22DQ/▲★
33 LA39-G33DQ/▲★
自锁
11 LA39-G11TDQ/▲★
22 LA39-G22TDQ/▲★
33 LA39-G33TDQ/▲★
16 LA39-G系列按钮选型
说 明 : 斜线后的▲填写颜色，★填写带灯的电压等级。
19
.5
M
ax
51LA39 /
您的优选品牌
LA
39-G
名称 样式 手柄位置 接点 型号 颜色 外形尺寸
圆
形
二
位
置
旋
钮
11 LA39-G11X/▲
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 蓝 - b
 黑 - k
22 LA39-G22X/▲
33 LA39-G33X/▲
11 LA39-G11X/▲ fu
22 LA39-G22X/▲ fu
33 LA39-G33X/▲ fu
方
形
二
位
置
旋
钮
11 LA39-G11XF/▲
22 LA39-G22XF/▲
33 LA39-G33XF/▲
11 LA39-G11XF/▲ fu
22 LA39-G22XF/▲ fu
33 LA39-G33XF/▲ fu
矩
形
二
位
置
旋
钮
11 LA39-G11XJ/▲
22 LA39-G22XJ/▲
33 LA39-G33XJ/▲
11 LA39-G11XJ/▲ fu
22 LA39-G22XJ/▲ fu
33 LA39-G33XJ/▲ fu
16 LA39-G系列按钮选型

按钮
G 系列
G
系列按钮系列按钮
LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA
39-G
名称 样式 手柄位置 接点 型号 颜色 外形尺寸
圆
形
三
位
置
旋
钮
22 LA39-G22XS/▲
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 蓝 - b
 黑 - k
33 LA39-G33XS/▲
22 LA39-G22XS/▲ f
33 LA39-G33XS/▲ f
22 LA39-G22XS/▲ fu
33 LA39-G33XS/▲ fu
22 LA39-G22XS/▲ ffu
33 LA39-G33XS/▲ ffu
方
形
三
位
置
旋
钮
22 LA39-G22XSF/▲
33 LA39-G33XSF/▲
22 LA39-G22XSF/▲ f
33 LA39-G33XSF/▲ f
22 LA39-G22XSF/▲ fu
33 LA39-G33XSF/▲ fu
22 LA39-G22XSF/▲ ffu
33 LA39-G33XSF/▲ ffu
矩
形
三
位
置
旋
钮
22 LA39-G22XSJ/▲
33 LA39-G33XSJ/▲
22 LA39-G22XSJ/▲ f
33 LA39-G33XSJ/▲ f
22 LA39-G22XSJ/▲ fu
33 LA39-G33XSJ/▲ fu

ax
53LA39 /
您的优选品牌
LA
39-G
名称 样式 手柄位置 接点 型号 外形尺寸
圆
形
二
位
置
钥
匙
钮
11 LA39-G11Y/□
22 LA39-G22Y/□
33 LA39-G33Y/□
11 LA39-G11Y/□ fu
22 LA39-G22Y/□ fu
33 LA39-G33Y/□ fu
圆
形
三
位
置
钥
匙
钮
22 LA39-G22YS/□
33 LA39-G33YS/□
22 LA39-G22YS/□ f
33 LA39-G33YS/□ f
22 LA39-G22YS/□ fu
33 LA39-G33YS/□ fu
22 LA39-G22YS/□ ffu
33 LA39-G33YS/□ ffu
方
形
二
位
置
钥
匙
钮
11 LA39-G11YF/□
22 LA39-G22YF/□
33 LA39-G33YF/□
11 LA39-G11YF/□ fu
22 LA39-G22YF/□ fu
33 LA39-G33YF/□ fu
方
形
三
位
置
钥
匙
钮
22 LA39-G22YSF/□
33 LA39-G33YSF/□
22 LA39-G22YSF/□ f
33 LA39-G33YSF/□ f
22 LA39-G22YSF/□ fu
33 LA39-G33YSF/□ fu
22 LA39-G22YSF/□ ffu
33 LA39-G33YSF/□ ffu
矩
形
二
位
置
钥
匙
钮
11 LA39-G11YJ/□
22 LA39-G22YJ/□
33 LA39-G33YJ/□
11 LA39-G11YJ/□ fu
22 LA39-G22YJ/□ fu
33 LA39-G33YJ/□ fu
矩
形
三
位
置
钥
匙
钮
22 LA39-G22YSJ/□
33 LA39-G33YSJ/□
22 LA39-G22YSJ/□ f
33 LA39-G33YSJ/□ f
22 LA39-G22YSJ/□ fu
33 LA39-G33YSJ/□ fu

按钮
G 系列
G
系列按钮系列按钮
LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA
39-G
16 LA39-G系列按钮选型
名称 样式 工作状态 接点 型号 颜色 灯电压 外形尺寸
急
停
钮
按下锁定，
右转 45℃
复位
11 LA39-G11Z/▲
 红 - r22 LA39-G22Z/▲
33 LA39-G33Z/▲
蘑
菇
钮
瞬动
11 LA39-G11M/▲
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
22 LA39-G22M/▲
33 LA39-G33M/▲
自锁
11 LA39-G11MT/▲
22 LA39-G22MT/▲
33 LA39-G33MT/▲
带
灯
蘑
菇
钮
瞬动
11 LA39-G11MD/▲★
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
LED灯：
20-AC/DC 5V
21-AC/DC 6V
22-AC/DC 12V
23-AC/DC 24V
24-AC/DC 36V
16-AC/DC 30V
22 LA39-G22MD/▲★
33 LA39-G33MD/▲★
自锁
11 LA39-G11MTD/▲★
22 LA39-G22MTD/▲★
33 LA39-G33MTD/▲★
说 明 : 斜线后的▲填写颜色，★填写带灯的电压等级。
55LA39 /
您的优选品牌

电气寿命 一般钮、带灯钮 20万次 (1200次 /小时）          自锁钮 10万次 (1200次 /小时）
头部防护等级 IP40
◎ 型号说明
对应
编号
1 按钮型号
2 设计序号
3 规格代号 安装孔为Ф12，触点形式为 C型的规格
4 触点数 11: 一常开一常闭                        22: 二常开二常闭
5 辅助型号 无标注 :一般钮 D:带灯钮 T: 自锁钮 TD:带灯自锁钮
6 头部形状 无标注 :圆形            F:方形          J:矩形
7 颜色代码  红 - r      绿 - g      黄 - y      白 - w      蓝 - b      黑 - k
8 电压代码  21: DC 6V  外接电阻 240Ω 1/2W      22: DC 12V  外接电阻 680Ω 1W       23: DC 24V  外接电阻 1.3KΩ 1W     灯珠类型：LED
9 辅助代码 无标注 :按常规型号供货          有标注 :按要求标注，标注的代码由 1-10位字符组成，用来标识供货信息
LA 39 - F -□ □ □ □ /□ □ □
1 2 3 4 5 6 7 8 9
◎ 适用范围
LA39-F 系列按钮适用于交流 50Hz (60Hz) 电压 AC/DC 220V 的程控装置、电子电器控制电路、机械、电讯、医疗仪器以及
仪器仪表等各领域作控制信号、联锁等配套使用。
● LA39-F 系列按钮体积较小，为了确保此系列带灯按钮的灯亮度及使用寿命，用户需要在产品外部串联阻流电阻（由我司
提供）。阻流电阻参数可见本页型号说明表中的电压代码栏。
说
明
60
LA39
F
按钮
F 系列
系列按钮系列按钮
LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA39 /
LA
39-F
◎ 结构特点
● 接线：在 20W/5 秒或 260℃ /3 秒以内焊接端子，不施加外力给端子。焊接时烙铁不要触及外壳。接线时要防止应力作用
于端子上，既不要弯曲或提升端子，也不要向端子施加外力。
● 对于自锁按钮，在更换元件前应确保按钮处于释放位置，如更换处于锁定位置的按钮可能会损坏内部机构！
● 按钮应用手操作，严禁用其它器具替代操作！
说
明
◎ 额定触点容量
额定绝缘电压 Ui 250V
约定发热电流 lth 3A
使用类别 额定工作电压 Ue 24V 110V 220V
AC-15
额定工作电流 le
2A 1A 0.5A
DC-13 0.7A 0.2A 0.1A
◎ 触点形式及接线示意图
一常开一常闭 接线示意图 二常开二常闭 接线示意图
◎ 安装开孔尺寸
圆形、方形头部 矩形头部
● 结构件采用先进的卡扣自锁形式联接，安全、可靠、装拆方便。
● 触点采用瞬动机构的转换形式，操作轻便、快速、接触可靠。
● 精选国内外优质金属、塑胶材料，采用先进的精密制造和加工处理工艺，保证了产品精度和质量达到设计要求。
● 触点采用优质银合金，通断可靠，寿命较长。
● 带灯按钮的钮头色彩鲜艳，灯光柔和醒目，颜色有红、绿、黄、蓝、白等多个品种供用户选用。
● 根据用户操作指示的要求，可配置各种形式 ( 符号、字母、文字等 ) 的标志或指示牌。
61
您的优选品牌
LA
39-F
名称 样式 工作
状态 接点 型号 颜色 外形尺寸
圆
形
按
钮
瞬动
11 LA39-F11/▲
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
 黑 - k
22 LA39-F22/▲
自锁
11 LA39-F11T/▲
22 LA39-F22T/▲
方
形
按
钮
瞬动
11 LA39-F11F/▲
22 LA39-F22F/▲
自锁
11 LA39-F11TF/▲
22 LA39-F22TF/▲
矩
形
按
钮
瞬动
11 LA39-F11J/▲
22 LA39-F22J/▲
自锁
11 LA39-F11TJ/▲
22 LA39-F22TJ/▲
12 LA39-F系列按钮选型
● 斜线后的▲填写颜色。
● LA39-F 系列按钮体积较小，为了确保此系列带灯按钮的灯亮度及使用寿命，
用户需要在产品外部串联阻流电阻（由我司提供）。

F 系列
系列按钮系列按钮
LA39 SERIES PUSHBUTTON
LA39 /
LA
39-F
名称 样式 工作
状态 接点 型号 颜色 灯电压 外形尺寸
带
灯
圆
形
按
钮
瞬动
11 LA39-F11D/▲★
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
21-AC/DC 6V
22-AC/DC 12V
23-AC/DC 24V
22 LA39-F22D/▲★
自锁
11 LA39-F11TD/▲★
22 LA39-F22TD/▲★
带
灯
方
形
按
钮
瞬动
11 LA39-F11DF/▲★
22 LA39-F22DF/▲★
自锁
11 LA39-F11TDF/▲★
22 LA39-F22TDF/▲★
带
灯
矩
形
按
钮
瞬动
11 LA39-F11DJ/▲★
22 LA39-F22DJ/▲★
自锁
11 LA39-F11TDJ/▲★
22 LA39-F22TDJ/▲★
12 LA39-F系列按钮选型
● 斜线后的▲填写颜色，★填写带灯的电压等级。
● LA39-F 系列按钮体积较小，为了确保此系列带灯按钮的灯亮度及使用寿命，
用户需要在产品外部串联阻流电阻（由我司提供）。

污染等级 3级，安装类别Ⅲ类
应用环境 有“TH”标志的能在湿热带环境下工作
◎ 型号说明
对应
编号
1 指示灯型号 指示灯型号 +设计序号
2 基本规格代号 表示开孔尺寸
3 辅助规格代号 用 A、B、C、D表示同一颈部尺寸的不同型号
4 颜色代码  红 - r      绿 - g      黄 - y      白 - w      蓝 - b
5 电压代码 二位数字表示（详见电压等级代码表）
6 产品规格 无字母为标准形，超短型时标注“ S”（ DC220V以上无超短型）
B-连续（ B只限于蜂鸣器或闪光蜂鸣器、无 -间断闪光）
7 性能代码 无 -常规      H-高亮       K +电压：抗干扰      D -单向导通      V -声光分开
8 应用环境 无 -常规      TH-湿热型    头部防护等级：IP65、IP40、IP54（蜂鸣器头部防护等级：IP30）    定制时标注：IP54、 IP65
9 辅助代码 无标注：按常规型号供货          有标注 :按要求标注，标注的代码由 1-10位字符组成，用来标识供货信息
AD 16 -  □ □ /□ □ □ □ □ □
1 2 3 4 5 6 7 8 9
电压代码 电源 电压（V） 电流（mA) 可选抗干扰电压规格（V）
21
AC.DC
6V
≤35
K3
22 12V K3 K6
23 24V
≤20
K5 K10
24 36V K5 K10
25 48V K5 K10 K20
26 110V
≤15
K20 K40 K60
27 127V K20 K40 K60
28 220V K30 K60 K90 K120
33 270V K30 K60 K90 K120
29 380V K30 K60 K90 K120
34 400V K30 K60 K90 K120
35 440V K30 K60 K90 K120
30 500V K30 K60 K90 K120
31
AC
220V
≤20
K30 K60 K90 K120
40 230V K30 K60 K90 K120
41 240V K30 K60 K90 K120
32 380V K30 K60 K90 K120
◎ 电压等级代码表
工频耐压 AC 1890V  50Hz · 1min
绝缘电阻 ≥100MΩ
交流指示灯允许电压波动 ±20%
连续工作寿命 ≥30000小时
光亮度 ≥100cd/m2
相对漏电起痕指数 CTI≥175
注：抗干扰电压为参考值，实际与标称规格值会有偏差，客户在选型时，所选抗干扰电压规格应比实际干扰电压值高 5-10V。
66AD16 /
系列指示灯系列指示灯
AD16 SERIES  INDICATOR
AD16
指示灯
系列
A
D
16
名称 样式 型号 颜色 工作电压 外形尺寸
Ф22
B型 AD16-22B/ ▲★
 红 - r
 绿 - g
 黄 - y
 白 - w
 蓝 - b
21-AC/DC 6V